Un exemplaire du DAO est disponible sur place pour consultation. 

6. Les exigences en matière de qualification sont : 

v trois projets de travaux similaires sur les cinq (5) dernières années à compter de 2020, ayant 
chacun une valeur minimale de cent vingt millions (120 000 000) F CFA ; 
Les Candidats devront fournir les attestations de travaux ou les procès-verbaux de réception 
des travaux. Les prestations qui ne sont pas accompagnées d’une attestation ou de procès-
verbaux de réception définitive ne seront pas comptabilisées.

[...]

par un membre de l'Ordre national des Experts comptables et Comptables agréés du Sénégal 
(ONECCA) ou organe assimilé pour les trois (3) dernières années (2022, 2023 et 2024). 

v disposer d’une attestation de ligne de crédit auprès d’une banque agréée par le Ministère des 
Finances et du Budget d’un montant équivalent à quarante-cinq millions (45 000 000) F 
CFA ; 

Les lignes de crédits établies par les compagnies d’assurance ne seront pas acceptées. 
Voir le Document d’Appel d’offres pour les informations détaillées.  

7. Les candidats intéressés peuvent retirer le Dossier d’Appel d’Offres complet en formulant une